
Sportsfreaks: Paul Foreman:   paulforeman4@gmail.com  250‐488‐1340 

  

Quest: Josh Seddon:   seddyjr11@gmail.com  250‐488‐0609 

  

Cariboozers: Dan Bates:   daniel.bates@interiorhealth.ca   250‐488‐6473 

  

Raptors: Kyle  LongBotham:   kyle.longbotham@loblaw.ca 250‐317‐2041 

  

Aces: Chris Atkins:   chrisatkins@live.ca  250 488‐5161 

  

Mike's Pawn Stars: Derek Bews:  dbews@telus.net 250‐488‐3175  

  

TDA: Wade Tulak: wtulak@shaw.ca   250-486-7477 

  

Titans: Bob Pereira:    tara_bob@hotmail.com  (250) 462‐0529 

Eckes Men: Dave Eckes:   deckes@yahoo.ca  250‐490‐6728 

  

SIS: Derek Neufeld: dneuf17@hotmail.com  780‐691‐1806 

  

Wolfpack: Axel Scott: axjscott@gmail.com  250‐486‐2555 

  

Diggers: Ryan Graham:  ryan_gr aham@live.ca  250 809‐5366 

  

Lake Monsters: Peter Forbes: peter.forbes@weyerhaeuser.com  250‐462‐0107  

  

Chillin: djsimplemix1@yahoo.ca  Simon Smith   Colin Smith: 250‐486‐1327 

  

Umpire Contact: Jim Charles:  jimcharles8@gmail.com  250‐770‐0043 

  

Website/Scores: Chris Newton:  cnewton@omlandheal.com  250‐460‐0038 

Scores should be emailed to:  secretary@pentictonslopitch.com.  

 

League Organizer: Tony Orioli:   torioli@hotmail.com   250‐809‐2970  


